第 12号様式（第 18条関係）

市霊園承継使用申請書

申請者

（承継者）

令和   年   月   日

八王子市長  殿

                     氏
フリ

 名
ガナ

                     住 所

電話番号

                     氏
フリ

 名
ガナ

                     住 所

電話番号

次のとおり霊園を承継使用したいので、申請します。

霊 園 名   八王子市           霊園

区 画 番 号  第     区  第      番

使 用 面 積        ㎡  間口     ｍ  奥行     ｍ

前使用者氏名   前使用者との続柄

承 継 理 由  前使用者の死亡   その他（                  ）

【事務処理欄】

保証人

〒   －

〒   －

※受付時確認事項

申請方法 窓口 ／ 郵送 ／ オンライン

・添付書類確認

□ 誓約書

□ 承継者の戸籍全部事項証明

□ 前使用者死亡の戸籍／公正証書（生前）

□ 承継者と前使用者との続柄が確認できる戸籍

□ 承継者の本人確認書類

□ 保証人の本人確認書類 （市民不要）

・手数料／郵送料

□ 手数料（ 現金 ／ 定額小為替 ）

□ 郵送料（ 現金 ／ 切手：                  ）

不足書類（                     ）連絡（  /  ）

管理料納入状況 口座継続

使用券交付方法 □郵送   □窓口

戸籍原本還付 □有    □無

納骨予定 □有 （    ／    ）  □無

使用券交付が納骨日過ぎる場合霊園に連絡（   ／   ）

備考（                                 ）

※受付・入力処理

受付 入力 １検 ２検 受付印

電子決裁

再交付手数料 ２００円（           ）

郵送料         円（           ）

※入力後処理

コピー・連絡 (    ／    )

図面変更 □済  □無

オンラインシステム完了処理 □済  □無

※使用券交付処理

交付（発送）日   （    ／    ） 交付準備 確認

同封書類

□ 添書

□ 領収書

□ 口座振替依頼書

□ 戸籍等還付書類